[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка

Челябинской области

Четвертый созыв

Семьдесят восьмое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.01.2015г. № 7
      г. Троицк
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2010 года № 139 «О принятии Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011 – 2015 годы»

В целях уточнения запланированных средств, предусмотренных на реализацию мероприятий подпрограммы «Социальная защита» Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011 – 2015 годы, принятой решением Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2010 года              № 139, Собрание депутатов города Троицка
РЕШАЕТ:
1. Внести в Программу социально - экономического развития города Троицка на 2011 – 2015 годы, принятую решением Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2010 года № 139, следующие изменения:
1) в подпрограмме «Социальная защита» Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011 – 2015 годы:
· в строке «Объем и источники финансирования» паспорта подпрограммы цифры «1 989 987,69» заменить цифрами «1 943 533,18», цифры «428 804,10» заменить цифрами «391 969,14», цифры «438 847,65» заменить цифрами             «429 228,09»;
· в разделе V «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «342 328,4» заменить цифрами «295 888,93», цифры «1 570 330,42» заменить цифрами                «1 567 880,04», цифры «26 703,27» заменить цифрами «29 138,61»;
· приложение к подпрограмме изложить в новой редакции (приложение к настоящему решению).

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов города Троицка от 30.01.2014 года № 15 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов города Троицка от 25.11.2010 года № 139 «О принятии Программы социально-экономического развития города Троицка на 2011 – 2015 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего решения поручить постоянной комиссии по социальной политике (Крашенинников Д.Г.) и по финансово – бюджетной и экономической политике (Чухнин В.Ю.).

Председатель Собрания
депутатов города Троицка

             В.Ю. Чухнин

_1415626833.bin